
w£>i°
UCHWAŁA Nr /2023 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia i 1 ^oackifr ^Uo. 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyboru 
firmy audytorskiej do wykonania zadania pod nazwą „Badanie rocznego sprawozdania 
finansowego jednostki samorządu terytorialnego - Województwa Opolskiego za 2023 i 2024 
rok”.

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyboru firmy 
audytorskiej do wykonania zadania pod nazwą „Badanie rocznego sprawozdania finansowego 
jednostki samorządu terytorialnego - Województwa Opolskiego za 2023 i 2024 rok”.

§2
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Opolskiego celem skierowania pod obrady najbliższej sesji Sejmiku.

§3
Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi 
Województwa Opolskiego.

§4


